
謹啓　　時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、眼科診療の地域連携をより一層発展させるべく 「眼科診療ネットワーク2024」 を下記の通り開催する運びとなりました。
ご多用の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

プログラム

講 演
1

荻窪病院における網膜疾患に対する抗VEGF治療の実際

荻窪病院 眼科 鈴木 克也 先生

19：00～
 19：30

講 演
2 荻窪病院 眼科部長 北原 由紀 先生

19：30～
 20：00

座 長 久保寺眼科医院 院長 久保寺 秀徳 先生

閉会挨拶 あずま眼科 院長 東 恵子 先生

共催 ：医療法人財団 荻窪病院 ／ 中外製薬株式会社

ご参加いただけます際は、裏面のFAXまたは二次元コードよりご登録お願い申し上げます

18:50～ 製品説明 バビースモ硝子体内注射液120mg/mL 中外製薬株式会社

◆ 会終了後は情報交換会を予定しております　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 日   時

ホテルカデンツァ東京 2階 アゼリア 会   場

◆ 事前のお申込みにつきましては裏面をご確認くださいますようお願い申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

住所：東京都練馬区高松5-8 J.CITY 電話：03-5372-4411（代表） 

当院における最近の手術症例



主
催

会場アクセス
ホテルカデンツァ東京（旧.ホテルカデンツァ光が丘）

〒179-0075　東京都練馬区高松5-8　J.CITY
TEL：03-5372-4411（代表）

事前申込み
● FAXもしくは二次元コードでのお申込みをお願いいたします
● お申込み締切：10月11日 金曜日
　　  情報交換会の準備の都合上、申込み締切日を設定しております。
　　　 申込み期限を過ぎた場合でもお気軽にお越しください。

FAXでのお申込み

二次元コードでのお申込み

FAX番号：03-3399-0258 （荻窪病院 地域連携室）

下記へ必要事項ご記載の上、FAX送信をお願いいたします

　ご施設名

　お名前（職種）

　お電話番号

　タクシーチケットの要否 □　要 □　不要

二次元コード（右）から必要事項をご入力の上、お申し込みください

URL：https://forms.office.com/r/gL9t2wfR6z

2階　『アゼリア』

https://forms.office.com/r/gL9t2wfR6z

